[image: image6.png]

Глава местного самоуправления городского округа
город Первомайск Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
___09.09.2014____                                                                                               № __6___
О назначении публичных слушаний
В соответствии со статьей 28 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Положением о порядке организации и проведения публичных слушаний в городском округе город Первомайск Нижегородской области, утвержденным решением городской Думы городского округа город Первомайск Нижегородской области от 12.11.2012 № 19, постановляю:
1. Назначить на  2 октября  2014 года в 16 часов 45 минут публичные слушания по рассмотрению проекта  решения городской Думы городского округа город Первомайск Нижегородской области  «О внесении изменений в Правила землепользования и застройки городского округа город Первомайск Нижегородской области».
2. Публичные слушания провести по адресу: Нижегородская область,                         г. Первомайск,  площадь Ульянова, д. 2, зал заседаний.
3. Установить, что регистрация  участников публичных слушаний начинается за пятнадцать минут до начала публичных слушаний.

4. Подготовку и проведение публичных слушаний возложить на главу администрации городского округа город Первомайск Нижегородской области.

5. Консультанту городской Думы городского округа город Первомайск Нижегородской области  обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте администрации городского округа город Первомайск Нижегородской области www.1maysk.ru.

6. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава местного самоуправления                                                        Е.А.Лебеднова

[image: image2.png]

ПРОЕКТ

Городская Дума городского округа

город Первомайск Нижегородской области

РЕШЕНИЕ

____________________                                                                                    № ________

О внесении изменений в Правила землепользования и застройки

городского округа города Первомайск Нижегородской области,

 утвержденных решением городской Думы городского округа

город Первомайск Нижегородской области от 27.12.2013 № 186

В соответствии с  Градостроительным кодексом Российской Федерации, Уставом городского округа город Первомайск Нижегородской области, городская Дума городского округа город Первомайск Нижегородской области решила:
        1. Внести в Правила землепользования и застройки городского округа город Первомайск Нижегородской области, утвержденные решением городской Думы городского округа город Первомайск Нижегородской области от 27.12.2013 № 186 следующие изменения:

        1.1. Населенного пункта г. Первомайск,  промузел «Северный», площадка                № 21:

В территориальные зоны, выделенные на карте градостроительного зонирования:

- в части изменения частично зоны СЗ-1 - зона СЗЗ и санитарных разрывов на зону на зону П-4 - зона производственно-коммунальных объектов IV класса вредности, согласно приложения 1 к настоящему решению;
- в части  изменения частично зоны П-5 - зона производственно-коммунальных объектов V класса  на зону П-4 - зона производственно-коммунальных объектов IV класса вредности, согласно приложения 2 к настоящему решению.
2. Консультанту городской Думы городского округа город Первомайск Нижегородской области опубликовать настоящее Решение в газете «Районный вестник» и разместить на официальном сайте администрации городского округа город Первомайск Нижегородской области.

3. Настоящее Решение  вступает в силу после его официального опубликования.

Глава местного самоуправления                                                         Е.А.Лебеднова

ПРИЛОЖЕНИЕ 1

к решению городской  Думы

городского округа город Первомайск

Нижегородской области

От ___________ № _______

[image: image1.png]

[image: image4.png]

ПРИЛОЖЕНИЕ 2

к решению городской  Думы

городского округа город Первомайск

Нижегородской области

От ___________ № _______

[image: image5.png]

[image: image3]